
GS3 l OOC'G C c'oj/ zozj

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 86 odst. 2 písm. d) stavebního

zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Obec Kostelní Lhota
sídlo: Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská
IČO: 00239267

zastoupená: Tomáš Drobný, starosta obce
jako ,,vlastník technické infrastruktury"

a
.

2. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Dvořák, M PA, ředitel
jako ,,žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby" nebo jen ,,žadatel"

(oba též jako ,,smluvní strana" nebo ,,smluvní strany"),

takto:

ČI. l.
Úvodní ustanoveni

1.Vlastník technické infrastruktury je oprávněn provozovat vodovod pro veřejnou potřebu v
okrese Nymburk, k.ú. Kostelní Lhota, jehož část má být dotčena stavbou uvedenou v ČI. l.
odst. 3 této smlouvy a jehož dotčeni je vedeno jako stavební objekt so 341 Přeložka
vodovodního řadu.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby (dále jen ,,žadatel") nazvané ,,11/611
Kostelní Lhota - Přední Lhota" v rámci žádosti o jeho vydání zahrne do ni i přeložku
vodovodu ve vlastnictví vlastníka technické infrastruktury dle článku ||. odst.-6 této
smlouvy.



ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby ,,11/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota" (dále jen
,,stavba") bude nutné realizovat vynucenou přeložku vodovodu (dále jen ,,přeložka") ve
vlastnictví vlastníka technické infrastruktury.

2 Žadatel bere na vědomi, že způsob a podmínky pro provedení přeložky budou upraveny
v samostatné Smlouvě o realizaci přeložky, která bude uzavřena před zahájením
realizace stavby v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i přeložka budou skutečně
realizovány.

3 Žadatel dále bere na vědomi, že přeložku je možno provést ve smyslu § 24 odst 2 zákona
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, jen
s písemným souhlasem vlastníka vodovodu a v souladu se zněním následné smlouvy dle
ČI. ||. odst. 2 této smlouvy, jež bude respektovat vyjádření vlastníka technické infrastruktury
dle přílohy č. 2 této smlouvy.

4. Přeložku zajišt'uje na vlastni náklad stavebník/investor uvedený ve Smlouvě o realizaci,
který potřebu přeložky vyvolal, tedy žadatel, včetně nákladů na vypracování smluvní
dokumentace, náhrady vlastníkům dotčených pozemků za zřízení věcného břemene,
geometrických plánů, správních poplatků apod. Vlastnictví vodovodu se po provedeni
přeložky nemění.

5. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanoveni § 86 odst. 2 písm. C) a d) zákona
Č.183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely územního řízení a
nenahrazuje Smlouvu o realizaci přeložky.

6. Součástí žádosti o územní rozhodnuti o umístěni stavby bude projektová dokumentace
stavby, která obsahuje i přeložku vodovodu, trasu překládaného vodovodu i trasu
přeloženého (nového) vodovodu dle přílohy č. 1 této smlouvy.

ČI. III.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena usnesením zastupitelstva obce č. 6 ze dne
24.2.2021

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po
jednom obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení bude žadatelem použito jako
příloha k žádosti o vydáni územního rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu výše
uvedeného ustanovení stavebního zákona.



l
l

l

4. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujkí přílohy:
č. 1. Koordinační situace
č. 2. Vyjádřeni vlastníka technické infrastruktury ze dne 18.2.2021

26. 02. 2021
V Kostelní Lh 21 V dne ",·-, ,.;r.:' i 3:,! ic

R:,:'e'j:"')"{ 'ty F" i; "',:,, ')

t:i : c/l":"iaíit;'a(:íy
r"·'i',..í'"i,'; ij 1:.U:)j:"""'!ía::.

l., ;;

I.!"'. \.... ,,,,,,..
vlastník techn ;t"j ") ž'Qat"1 ? ú'"
Tomáš Drobný ,R . , ,t urmstěni stay
Starosta obce %,~ 0°/ Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

""&n'_"-""" Krajská správa a údržba silnic Stř.kraje


